
6

3

7

7

8

8

1

4

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年8月18日（土）6回高知5日

 3R お～いお茶特別 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：60,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 トニーブリス
父:タニノギムレット  母:スマートアイリス

牝  3 宮川実
54.0

1:25.8
(－)

1-1-1-1 41.2 － 1 394
(-3)

炭田健二（高知）
（有）トニー企画
静内山田牧場

2 3 ティーグローリー
父:ゼンノロブロイ  母:ナムラクニヒメ

セン 3 妹尾浩一朗
56.0

1:26.1
(1 1/2)

4-5-4-3 41.1 － 3 508
(0)

打越勇児（高知）
大黒富美子
いとう牧場

3 7 エコロプリンセス
父:カジノドライヴ  母:ヒシアリエル

牝  3 山崎雅由
54.0

1:26.3
(3/4)

3-2-2-2 41.5 － 4 429
(0)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
中村　雅明

4 8 カプリッチョ
父:ストロングリターン  母:カプリースレディー

牡  3 上田将司
56.0

1:26.6
(1 1/2)

5-4-3-4 41.7 － 2 451
(+1)

炭田健二（高知）
西森鶴
杵臼斉藤牧場

5 9 ハンゲキノノロシ
父:トーセンホマレボシ  母:ジェンハオサイマ

牡  3 倉兼育康
56.0

1:27.0
(2)

6-6-6-5 41.8 － 5 465
(+2)

細川忠義（高知）
上岡和男
ヤマイチ牧場

6 10 レイカバド
父:ベーカバド  母:ダイナマイトボディ

牡  3 松木大地
☆55.0

1:27.5
(2 1/2)

9-7-7-6 41.5 － 8 512
(-7)

目迫大輔（高知）
組）駿馬会
畠山牧場

7 1 ハルノマンボ
父:スズカマンボ  母:ランタナ

牝  3 佐原秀泰
54.0

1:28.1
(3)

7-9-8-8 41.7 － 9 409
(+6)

宮路洋一（高知）
深瀬歩
北星村田牧場

8 4 カレンアネーロ
父:ブラックタイド  母:カレンタントミール

牡  3 石本純也
56.0

1:28.8
(3)

2-3-5-7 43.7 － 6 429
(0)

東原己俊（高知）
酒井孝敏
高柳　隆男

9 5 マンバノケンチャン
父:ヒルノダムール  母:マヤノソーナ

牡  3 塚本雄大
☆55.0

1:33.1
(タイサ)

8-8-9-9 46.7 － 7 498
(+3)

田中伸一（高知）
内田玄祥
佐々木　康治

** 2 コログレッツォ
父:オルフェーヴル  母:ラヴインザダーク

牡  3 赤岡修次
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

打越勇児（高知）
増田和啓
パカパカファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,4,7,3,8,9,1,5,10

6,7,4,8,3,9,10,5,1

6,7,8,3,4,9,10,1,5

6,7,3,8,9,10,4,1,5

払戻金
単 勝 6 200円

複 勝 6 170円

3 140円

7 170円

ワイド 3-6 200円

6-7 390円

3-7 530円

枠 連 3-6 570円

馬 連 3-6 490円

馬 単 6-3 830円

3連複 3-6-7 1,310円

3連単 6-3-7 4,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


